



Městský úřad Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu
Dr. Ing. Radka Hodicová
tel.: +420 474 359 645
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 05.11.2018
EC 15864/2018/2

J Š

110 00 Praha 1

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Š,

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 25.10.2018 evidované dne 26.10.2018 pod spisovou značkou EC 15864/2018 Vám sděluji následující:

1. Platná smlouva uzavřená mezi městem Kláštercem nad Ohří a firmou Marius Pedersen, a.s. na zajištění dopravního značení pro blokové čištění komunikací a na zajištění blokového čištění komunikací je veřejně dostupný dokument, najdete ji na odkaze: <https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=orderdocument&a=detail&document=1559789>
2. Platnou smlouvu uzavřenou mezi městem Kláštercem nad Ohří a P: Š . připojuji v příloze tohoto sdělení.
3. Jarní blokové čištění se provádí dle smlouvy se společností Marius Pedersen, a.s. a schváleného harmonogramu, který najdete v příloze tohoto sdělení. Harmonogram byl dne 27.03.2018 zveřejněn na webových stránkách města. Platné rozhodnutí na „Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích“ bylo vydáno Městským úřadem v Kadani dne 17.01.2018, č.j. ODPK-1014/2018Slu firmě Marius Pedersen, a.s.
4. Pořizování fotodokumentace z umístování přechodného dopravního značení smlouva nenařizuje, ale dle vyjádření zástupce společnosti Marius Pedersen, a.s. byly značky na autobusové nádraží umístovány dne 16.04.2018 (společnost disponuje záznamem z GPS), tedy dříve než nařizuje smlouva. Občané tak měli více času na přemístění svých vozidel.
5. Odtah Vašeho vozidla dne 24.04.2018 nařídil vlastník komunikace, jímž je město Klášterec nad Ohří, v působnosti Městské policie Klášterec nad Ohří, orgánu města Klášterce nad Ohří, ve spolupráci s firmou Marius Pedersen,

a.s. a firmou pana Š , která fyzicky zajišťuje odtažení (přemístění vozidla ve smyslu zákona o pozemních komunikacích).

6. Výzvu k doložení Vaší pracovní neschopnosti Vám zasílal Bc. H dne 18.10.2018.

Odtah Vašeho vozidla proběhl řádně, v souladu s platnými zákony a předpisy. V příloze připojuji také Nařízení Rady města Klášterce nad Ohří č. 1/2018, které stanoví maximální ceny za nucený odtah silničních vozidel.

S pozdravem
Dr. Ing. Radka Hodicová

Dr. Ing.
Radka
Hodicová

Digitálně podepsal
Dr. Ing. Radka
Hodicová
Datum: 2018.11.05
12:05:45 +01'00'

Přílohy:

1. Smlouva mezi městem Kláštercem nad Ohří a P . Š
2. Harmonogram jarního blokového čištění 2018
3. Nařízení Rady města Klášterce nad Ohří č. 1/2018, které stanoví maximální ceny za nucený odtah silničních vozidel